ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН □ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗЭЛЭ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

g b .  # 6 ' . г.Мензединск №

КАРАР

J 3 ?

в
Федер^
(площ
реестр
Респу^

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, требования к его содержанию.

Российскойцелях реализации постановления Правительства
ции от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест

[адок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
а», Исполнительный комитет Мензелинского муниицпального района
лики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, требования к его содержанию на территории
Мензелинского муниципального района согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлжеит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан Д.А. Чухланцева.

Руководитель К.Р. Назмиев

РЕЕСТР М ЕСТ (ПЛОЩ АДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫ Х КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, ТРЕБОВАНИЯ К ЕГО СОДЕРЖАНИЮ ПО
МЕНЗЕЛИНСКОМУ РАЙОНУ

№ Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов

Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов

Данные об источниках
образования твердых
коммунальных отходов,
которые складируются в
местах (на площадках)
накопления твердых
коммунальных отходов

адрес Используе
мое
покрытие

Площ
адь
(кв.м.)

Количество
размещения и
планируемое и к
размещению
контейнеров и
бункеров с
указанием их
объема (шт., куб.м.)

Для юридических лиц
полное наименование

ОГРН

1 г.М ензединск, ул .И зы скателей , д .1/12
4

бетониров
анно#

15,0 4-4,4 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 1/3,1/4,1/12,1/6,1/7,1/8,1/
9,1/10,1/11,1/13
1/14, 1/15

2 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д. 1/20 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 1/1,1/2,1/17,1/18,1/19,1/2
0,1/21,1/23

3 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д.2/8 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 2/5,2/6,2/7,2/8,2/9, 2/10.

4 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .2/12 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 2/11 А, 2/12

5 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .3/12 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 3/1,3/2,3/2А,3/11,3/12

6 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .3/17 бетониров
анное

4,0 3-3,3 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 3/10,3/15,3/16, 3/16А,
3/17, 3/13, 3/14

7 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .4/11 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 4/11, 4/6, 4/5, 4/2, 4/3

8 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д.3/3 бетониров
анное

6,0 3-3,3 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/8, 3/9,

9 г.М ензелинск, ул .И зы скателей,
д .3/15а

бетониров
анное

15,0 4-4,4 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 3/15А, 3/18,

10 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .4/7 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный 1061682001116 4/4, 4/10,4/7,4/9

комитет г. Мензелинск
11 г.Мензелинск, ул.Изыскателей, д.4/8а грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный 1061682001116 4/8А. 4/8Б, 4/8В

комитет г. Мензелинск
12 г.Мензелинск, ул.Гурьянова, д. 102 бетониров

анное
6,0 3-3,3 Исполнительный

комитет г. Мензелинск
1061682001116 100,102,104,106,108,110,

ул. Кадомцевых д .89
13 г.Мензелинск, ул.Октябрьская, д. 15а грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный

комитет г. Мензелинск
1061682001116 15А

14 г.Мензелинск, ул.Люксембург, д. 100 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 100,102

15 г.Мензелинск, ул.Кадомцевых, д.66 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 66

16 г.Мензелинск, ул.Гоголя, д.86 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Гоголя, д.98

17 г.Мензелинск, ул.Северная, д.38 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.38

18 г.Мензелинск, ул.Западная, д.30 грунтовое 4,0 1 ’ 1-1,! , Исполнительный<
комитет г. Мензелинск

1061682001116 д.зо

19 г.Мензелинск, ул.Челнинский тракт,
Д.37Р

грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.37Р

20 г.Мензелинск, ул.Гайдара, д.2Б грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.2Б

21 г.Мензелинск, ул.Заводская, д.2 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.2

22 г.Мензелинск, ул.3.Космодемьянской,
Д-11а

грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 д.11а

23 г.Мензелинск, ул.3.Космодемьянской,
дЛ

грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д-1

24 г.Мензелинск, ул.Тукая, д.7 бетониров
анное

6,0 3-3,3 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 д.7, ул.М.Джалиля,
д. 19, ул.К.Маркса, д.20

25 г.Мензелинск, ул.М.Джалиля, д.26 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.26

76 г М ензелинск 1 р\ I ! i оное 4,0 2-2,2 Исполнительный 1061682001116 д.76, д.74

27
ул .Социалистическая^. 7 6 комитет г. Мензелинск

г.Мензелинск, ул.Ленина, д.73 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.73, д.75

28 г.М ензелинск, ул.Л енина, д .65 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 д.65

29 г.М ензелинск, ул.1 урьян ова, д .57 грунтовое 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 д >7

30 г.М ензелинск, ул .Гурьян ова, д .4 6 а грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 46.48

31 г.М ензелинск, ул .К .Л и бкнехта, д .72 грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.72

32 г.М ензелинск, ул .Тукая, д .57 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.55, д.57, д.59.
К.Маркса, д.66, д.68

33 г.М ензелинск, ул .П ролетарсквя, д .46 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Г.Тукая. д.62,
ул.Пионерская,д.ЗЗ,
ул.Чернышевского,
д.65А, 67, 69, 67Б, 67А

34

<

г.М ензелинск, ул .П ионерская, д .39 грунтовое 4,0 2-2,2

41

Исполнительный
комитет г. Мензелинск

« «

1061682001116 ул. Тукая, д.61,63
ул.К.Маркса, д.70,72
ул.Пионерская, д.39

35 г.М ензелинск, ул .К .М аркса, д .79 грунтовое 4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Гурьянова, д.73

36 г.М ензелинск, ул .С еверн ая, д .28А грунтовое 4,0 1-1,1 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 Д.28А

37 г.М ензелинск, ул .И зы скателей , д .2/1 бетониров
анное

4,0 2-2,2 Исполнительный
комитет г. Мензелинск

1061682001116 2/2, 2/3, 2/ЗА,2/1

38 с.Ю ртово грунтовое 8,0 4-4,4 Юртовское СПС 1061682002029 ул.Лесная, д .4,6,8,10,12
ул.Солнечная, д.2,4,6
ул.Лесная, д.ба

39 с.Ю ртово грунтовое 4,0 2-2,2

40 с.К оноваловка грунтовое 8,0 4-4,4 Коноваловское СПС 1021605552803 ул. Молодежная,
д. 1,2,3,4,5,6
ул.Мирная, д.86,77

41 с.К узем бетьево грунтовое 8,0 4-4,4 Кузембетьевское СПС 1021605552715 ул.Мирная, д. 1,3
ул.Советская,
д.72,74,80,82.84